Kulesza in Lucro taxat

Super Citationem literalem Carceri Capiti Brascei temporis cuomodum Franciscus
 Joannes Lennonski Brascei Capitaneus Tibi Nobili Gasparo dno
 Adami Kulesza de Kulesze Mytko heredi de persona bonique
 tuis omnibus Vigore Regio et nostra Capitanus auctoritate manda
 mus ut in iudicio Vigore Constitutione Anni Millesimo Sexcentesi
 mo Vigesimo primo sub tempore motionis Petri bellicis de pene
 late domestica sanctorum Feria Secunda post datam presentis citationis
 proximis in Curia Regia Brascei se et perempte compareat Ad
 instantiam Investigatoris iudicii nostri et apud delatorem Robertus Jatta
 sive Targonski consortis nobilis Petri Kulesza que te cum eisdem
 monti sui assistentia et aucte Inhibendo Constitutione Anni 1677 de
 expeditione bellica sancito et in Conventu Curie Warraurum sup
 presento resumpto in vim Termini tati peremptorie citat
 ideo quia tu in contemptum legum publicarum securitatisq; done
 et tranquillitas observanda esset eidem Actrici sine ulla legiti
 causa Vulnera coram officio Carceri Brascei monstrata intuli
 sti quod sibi Actria contra te ad Centum marcas Pto taxat
 der quod Pto legum eo nomine sanctorum succubusti ad quas
 Super te decernendat Una cum solutione Vulnerum Curie iudic
 tis responsurus Datum in Curia Regia Brascei Feria Secunda
 post festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae prima
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo.
 Cuius quidem Citationis preinserta Copiam hactenac Ministerat
 Regni Generat. Provisus Laurentius Linniski Actria in
 tepra ante Terminum presentem Septimana in bonis Kulesze
 in Curia Curatib; propriis posuisse et publice se recognovit
 Memorata Actria Citationem supra nominatam partem ad iudi
 cia presentia Carceri Brascei per modum Terminum subrept
 calumniam officii Vigore presentis constitutionis instituta per
 Minister. Regni Generalem Robertum Benedictum Porzecki
 iudice clamat et non compareat in lucro taxa Vulneram
 pro toto et regestri ordine admisionemq; officii presentis iudiciali
 Condemnavit In vim autem eiusmodi laci modo promisso pere
 storie obsequi officium presentia Carceri Capitanus Brascei

Via et Considerata cura clamat et non committit contumacia et
 fementate iuri communi hoc in passu sanctis partibus actores affe
 ctationi et contentis citationis inhiere super predictis citata
 bonis eius omnibus taxam vulnerum per citatum acton illatos
 etiam cum refectione et persolutione damnorum sub pona carita
 tis presentibus interposita de cetero presentis vigore Decreti.

Kamienski chod in Lucro Taxa

Super citationem literale factam capituli Branscen tenoris talis
 Franciscus Joannes Lenczowski Branscen Capitaneus Tibi
 Nobili Bartholomaeo olim Petri Lenczowski in Kamienski die
 quous modo possessori de Persona bonis tuis omnibus vigore
 Regis et nostra Capitani aucto mandamus et in iudicis vigore consti
 tutionis Annis 1627 sub tempus motionis et expeditionis huius bel
 licis sanctis feria secunda post datam omni citationis prius et pro
 xius in Curia Regia Branscen celebrandam et potestate compas
 ad instantiam vigore iudicis nostri et ipsius delatoris Alberti
 Alberti olim Capitani Kamienski quare inhiere citationi
 Annis 1627 tempore expeditionis et motionis generalis bellicis sanctis
 et in conventu huius varsovien reasumpti in Lin Germia facti percipi
 re abat ideo quia tu in contemptum legum publicam securitatem
 domesticam sub hac tempus motionis huius bellicis qua summo pace et
 tranquillitas legibus regni prouisa est eundem delatorem et domo ipsius
 propria per ipsum constructa exicium senario destructo pecunia qua
 te odo sexagen polon batini illam etiam Lacticia in valore quinqz
 floren prius te tua auctoritate recepisti vestes inclusis consecristi
 Adversum maxime damnificasti oppressisti per quod in pbras legum
 ea omnia caritas incurristi ad quas super te decernenda una cum
 refectione damnorum citari iudicis sui responsum Datum in Curia
 Regia Branscen feria secunda post festum Natiuitatis sancti
 Joannis Baptistae proxima Anno Domini Millesimo sexcentesi
 mo quinquagesimo primo Cuius quidem citationis ordinem factum
 Capitan Regis Nobiles Regni huius et Proridus Kamiscanus
 Valerayko ab uno integra ante suum terminum septimana in bonis
 citati propriis percipere et publicasse recognouit Memorata pars
 Actores supra factam partem citationis de iudicio presentis factum
 Castellum per modum Terminum quibellorum suscipimus officii
 sub tempus motionis modernis vigore supra citata conscriptio
 nis constituta et celebrata per Albertum Regni huius Proridum